
UCHWAŁA NR XXIII/161/2012
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 6 listopada 2012 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Toruniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2012r. w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Toruniu pożyczkę na dofinansowanie realizacji zadania "Termomodernizacja budynków Zespołu Placówek 

Oświatowych w Wielgiem" w kwocie 969.928,00 zł (dziewięćset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 

dwadzieścia osiem zł 00/100). 

§ 2. Zobowiązania wynikające z zaciągnięcia pożyczki będą pokrywane z dochodów własnych Gminy. 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczek będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową na planowany 

okres spłaty pożyczki wraz z odsetkami do 10 lat z okresem karencji włącznie. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Wielgie do zawarcia umowy pożyczki, o której mowa w § 1 w wysokości 

969.928 zł z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska w Toruniu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Halina Sztypka

Id: 2B64B51E-9CA3-471D-9D5A-09160F50DA1F. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIII/161/12 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 06 listopada 2012r. 

Gmina Wielgie wystąpiła z wnioskiem do WFOŚiGW o przyznanie pożyczki na zadanie pn. 
"Termomodernizacja budynków Zespołu Placówek Oświatowych w Wielgiem". Zawarta umowa z wykonawcą 
na kwotę 1.293.253,98 zł. Ogólna wartość całkowita 1.324.326,39 zł 

- pożyczka na udział własny - 969.928 zł, 

- środki z budżetu w 2012r. - 354.398,39 zł. 

Pożyczka jest uwzględniona w deficycie na 2012 rok. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Halina Sztypka

Strona 1Id: 2B64B51E-9CA3-471D-9D5A-09160F50DA1F. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————




